

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Kfz-Technik Appinger GmbH  
Hauptstr. 28  
94436 Haunersdorf

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF230502040  
Kundennr.: 54325  
Datum: 26. Mai 2023  
Ihr Ansprechpartner: Janin Ismail  
Durchwahl: +49(0)54094034292  
Fax: +49(0)54094034234  
E-Mail: j.ismail@buente.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI230502536 vom 25.05.2023: Externe Belegnr. W2136836:				
1	90352		<b>KNOTT Bremsseil 930/1140 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,82 kg	2	Stück	17,20	34,40
2	90358		<b>KNOTT Bremsseil 1530/1740 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,15 kg	2	Stück	19,44	38,88
3	10641		<b>ASPÖCK Multipoint II Rückleuchte rechts</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,56 kg	1	Stück	9,75	9,75
4	10642		<b>ASPÖCK Multipoint II Lichtscheibe links/rechts</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,36 kg	2	Stück	6,25	12,50
5	66		<b>DEU Paket DPD Express bis 32 kg</b>	1	Stück	10,90	10,90
<b>Summe Lieferung DI230502536</b>							<b>106,43</b>
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>106,43</b>
19% MwSt.							20,22
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>126,65</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 14 Tage netto fällig

**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230502040 auf eines unserer Konten.

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.:

DF230502040

**Nettogesamtgewicht in kg:** 2,890

### Lief. an Adresse

Kfz-Technik Appinger GmbH  
KFZ-Elektrik  
Hauptstr. 28  
94436 Simbach  
Deutschland